
UCHWAŁA NR XVIII/128/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla  Powiatu Myszkowskiego  na 
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego a w szczególności respiratorów w związku z pandemią 

koronawirusa dla Szpitala Powiatowego w Myszkowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.   Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
 Myszkowskiego w wysokości 66.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych) z budżetu Gminy 
Niegowa na rok 2020 z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne - na dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego a w szczególności respiratorów w związku z pandemią koronawirusa dla Szpitala Powiatowego 
w Myszkowie. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków własnych Gminy Niegowa. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Niegowa a  Powiatem  Myszkowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: 6DCD2CF2-9DEB-48C4-882F-CCAE04269302. Podpisany Strona 1




